
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

15 березня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про передачу  
нерухомого майна  
до статутного капіталу 
КЖЕП № 4 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ч. 4 ст. 78 Господарського 

Кодексу України, частиною ІІІ Порядку списання майна з балансу 

виконавчих  органів міської ради, підприємств, організацій, закладів, 

бюджетних установ, які перебувають у комунальній власності територіальної 

громади                м. Горішні Плавні Полтавської області, затвердженого 

рішенням тридцятої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області сьомого скликання від 19.12.2017, зі змінами, на підставі доповідної 

записки відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому 

Горішньоплавнівської міськради Кременчуцького району Полтавської області 

від 03.02.2022, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології  (протокол № 16 від 04.03.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області передати безоплатно на баланс 

комунального житлово-експлуатаційного підприємства № 4 (далі – КЖЕП № 4) 

нежитлове приміщення загальною площею 131,1 кв.м, розташоване за адресою: 

проспект Героїв Дніпра, 40, 1991 року введення в експлуатацію, інвентарний 

№ 101310032, первісною балансовою вартістю 1 455 227,64 грн, зносом 

669 413,78 грн, балансовою залишковою вартістю 785 813,86 грн станом 

на  01.03.2022. 

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І.: 

2.1. Забезпечити передачу майна, зазначеного у пункті 1 рішення, та 

оформити акт приймання-передачі майна у строк до 30.03.2022. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області один примірник акта приймання-передачі майна. 

3. Директу КЖЕП № 4 Прокопенко Т.В. оприбуткувати майно, визначене в 

пункті 1 рішення, як внесок власника до статутного капіталу підприємства для 

здійснення статутної діяльності. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)   Дмитро БИКОВ 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


